
ZARZĄDZENIE NR 3/20
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 18/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 z późń.zm1)), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2019 r. poz.869 z późn. zm2).) oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz.Urz.MF. 
Nr 15, poz. 84) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 18/17 Burmistrza Mszczonowa z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu kontroli Zarządczej w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie samooceny oraz opracowanie wyników z samooceny 
jest Koordynator kontroli zarządczej.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego omawianej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2019r. poz. 506,poz.1309, poz.1696,poz.1815, 
poz.1571

2) zmiany tekstu jednolitego omawianej ustawy ogłoszone w Dz.U z 2018r. poz. 2245, Dz.U z 2019r., poz. 1649,1622,2020

Id: D7288D83-2A3B-42EF-BDFD-89920A162154. Przyjęty Strona 1




